平成 25 年 8 月 5 日

各 位

会社名   三協立山株式会社

代表者名  代表取締役社長 藤木 正和

（コード番号 5932 東証第一部）

問合せ先  経営企画部長  松田 秀樹

（TEL 0766-20-2502）

フィリピン現地法人設立に関するお知らせ

 平成 25 年 5 月 29 日に設立に関する決議を行ったフィリピンの現地法人（子会社）について、本日、

設立手続きが完了いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．設立の目的
 樹脂サッシの海外製造による原価の低減

２．会社概要

(1)商号 SANKYOTATEYAMA PHILIPPINES INC.

(2)設立日 平成 25 年 7 月 5 日

(3)所在地 Cavite Economic Zone, Rosario, Cavite, Philippines

(4)代表者 代表取締役社長 濵 剛

(5)事業内容 樹脂サッシの製造・販売

(6)資本金 120 百万フィリピンペソ （当社 100％出資）

３．今後の見通し
当該会社の設立による当連結会計年度の業績に与える影響は軽微であります。

以上